
SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00. Praha 4 
ÍČ :65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným ............. ............. generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ...... .......... ............, ředitel Správy Karlovy Vary 
číslo smlouvy: 07PU-001850, POI/16/142 
(dále jen "objednatelem11') na jedné straně

a

STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
zasílací adresa: Parková 1205/11,326 00 Plzeň 
IČ: 60838744 
DIČ: CZ60838744
zastoupena na základě plné moci: ................ ......., technický vedoucí oblasti Sever

................ ........., vedoucí ekonom oblasti Sever 
číslo smlouvy: -8447YE/. ó M /V G  G Y /2 0 /1 6
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí,
ISPROFOND 500 111 0006 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal
dodáváte lovu/zhotovíte lovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 36.188.637,73 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

N á z e v  s ta v b y N a b íd k o v á  c e n a  s t a v b v  
v K č  b e z  D P H

D P H C e lk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  
s t a v b y  v K č  v č e tn ě  D P H

(a ) <b) (c) =  (a) +  (b )
í/6  před  V D  S k a lk a  -  
st, h r a n ic e  P o m e z í

3 6 .1 8 8 .6 3 7 ,7 3 7 .5 9 9 .6 1 3 ,9 2 4 3 .7 8 8 .2 5 1 ,6 5

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/6 před VD Skalka -  st. hranice 
Pomezí, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631540 a Obchodní podmínky staveb 
pozemních komunikací menšího rozsahu (dále jen „Smluvní podmínky ve znění Zvláštních 
podmínek").



Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o vyberu nejvhodnější nabídky)
(b) Dopis nabídky. Příloha k nabídce
(c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 2, část 

2 zadávací dokumentace)1
(d) Zvláštní obchodní podmínky (díl 2, část 3 zadávací dokumentace)2
(e) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(f) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(g) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 
dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4. í 1. dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4,4.12. dle dílu 12, části 4 
zadávací dokumentace)

Základní datum je 2. 3. 2016

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.



Datum:
1 6 -Ob- 2016 i  05. 2016Datum:

PODEPSÁN 
Jméno:
Funkce: ředitel RSI) ČR, Správa Karlovy Vary 

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

p;( 11) i p s w  y./. sy7y f :̂\

Funkce: technický vedoucí oblasti Sever 
zmocněn

PODEPSÁN

Funkce: vedducí ekonom oblasti Sever 
zmocněn

za dodavatele/zhotovitele 
STRABAG a. s.

S m lo u v u  p r o v ě ř i l:

STRABAG  a .sD
NA BĚLIDLE 198/21 
CZ - 150 00 PRAHA 5 
zasílací adresa:
PARKOVÁ 1205/11 
326 00 PLZEŇ 
DIČ: CZ60838744



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí
Stavební práce v otevřeném řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí
PRO: ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Technické specifikace, Soupisu prací (Výkazu 
výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy o dílo, 
připojené Přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto Nabídkou za následující cenu:

Název díla Nabídková cena 
v Kč bez DPH * DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

(a) (b) = DPH z ceny (a) (c) = (a) + (b)
1/6 p řed  V D  S k a lk a  -  
st . h r a n ic e  P o m e z í 36.188.637,73 7.599.613,92 43.788.251,65
* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 
Potvrzujeme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu
(d) Zvláštní obchodní podmínky
(e) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(f) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - Výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)



Harmonogram, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný formulář 
4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí
Stavební práce v otevřeném řízení

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy o dílo, 
začneme s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.
Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato Nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Jméno:........ ......... .......

Funkce: technický vedoucí oblasti Sever

Jméno: ................ .........

Funkce: vedoucí ekonom oblasti Sever

STRABAG  a.s.
NA OÉLIDLE 198/21 
CZ • 150 00 PRAHA 5 
zasílací adresa:
PARKOVÁ 1205/11 
326 00 PLZEŇ 
DIČ: CZ60838744

řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem či v zastoupení STRABAG a.s. 

Adresa ;
Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zasílací adresa : Parková 1205/11, 326 00 Plzeň

Datum : 29.3.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí
Stavební práce v otevřeném řízení

příloha k nabídce

Název stavby: 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí

Název článku obchodních 
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Termín dokončení 1.1.9 Do 60 dní ode dne předání a převzetí 
staveniště na základě písemné výzvy 
objednatele k zahájení prací.

Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo České republiky

Jazyk 1.5 čeština

Poskytnutí staveniště 2.1 V den zahájení prací *

Oprávněná osoba objednatele 3.1 ...... .......... ............
Ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jmenován)

3.2

Výše bankovní záruky za provedení 
díla (je-li)

4.4 10% Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.6. 3% z Ceny díla bez DPH

Požadavky na dokumentaci 
zhotovitele (jsou -li)

5.1 Technické podmínky články č.

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení

7.4 0,5 %* za den až do maxima 10 %*  
ceny uvedené ve Smlouvě o dílo

Záruční doba 9.1 48 měsíců pro komunikace 
24 měsíců pro VDZ 
počítaných od data, uvedeného v 
oznámení podle čl. 8.2

Denní sazby (jsou-li) 10.2 viz Seznam prací za denní sazby

Měna platby 11.7 koruna česká*

Výše úroků z prodlení 11.8 6%* ročně

Pojištění: 14.1 a 14.2



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí
Stavební práce v otevřeném řízení

Název článku obchodních 
podmínek

Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Typ pojištění Hranice pojistného plnění* Jméno (a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, techn. 
zařízení a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě 
plus 15 %. STRABAG a.s.

Vybavení zhotovitele Cena plné náhrady STRABAG a.s.
Odpovědnost - zranění 
osob a škody na majetku

5 mil. EUR 
všichni pracovníci

STRABAG a.s.

Pracovníci Všichni pracovníci 
ve smyslu platných zákonů

STRABAG a.s.

Jiná pojistná smlouva *

Datum: 29.3.2016

STRABAG a.s.

STRABAG  a.s.
NA BĚLIDLE 198/21 
CZ - 150 00 PRAHA 5 
zasílací adresa:
PARKOVÁ 1205/11 
326 00 PLZEŇ 
-OiC CZ60838744

....... ................., zmocněn 
technický vedoucí oblasti Sever

S/TRABAG a.s.
....... ...................., zmocněn 
vedoucí ekonom oblasti Sever



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

„1/6 před VD Skalka -  st. hranice Pomezí“

číslo smlouvy objednatele : POí/16/142 
číslo smlouvy poskytovatele : 481/VGGY/20/16

uzavřené dne 16. 05. 2016

I. Smluvní strany
v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem : Pankráci 56, 140 00 Praha
jehož jménem jedná : ............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary.

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČ : 659 93 390
DIČ : CZ659 93 390
bankovní spojení : .................................
číslo účtu : .........................."
(dále také jen „Objednatel;‘)

a

STRABAG a. s.
se sídlem : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zasílací adresa : Parková 1205/11, 326 00 Plzeň
kontaktní adresa : Vrázova 10, 350 02 Cheb
jejímž jménem jedná : .........................., technický vedoucí oblasti Sever, na základě plné moci 

..........................., vedoucí ekonom oblasti Sever, na základě plné moci 
IČ : 608 38 744
DIČ : CZ60838744
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316 
(dále také jen „.Poskytovatel“)

2. Znění Dodatku

2.1 Vzhledem k nestabilním povětrnostním podmínkám a po vzájemné dohodě obou smluvních stran, upravuje 
se termín dokončení díla ve smyslu Smlouvy o dílo:

či L1.9 obchodních podmínek dle Přílohy k nabídce:

dokončení stavebních prací: (lo 15. 10. 2016 
dokončení VI)Z  v plastu : do 31. 05. 2017

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo Č. POI/16/142 ze dne 16. 05. 2016 zůstávají v platnosti a 
nemění se.



Tento Dodatek Č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v Karlových Varech dne: 1 0 *10" 2016 v Plzni dne: 13-10-2016

............................
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary

................ ..........
technický vedoucí oblasti Sever 

na základě plné moci
STRABAG a s.

STRABAG

..........................., vedoucí ekonom oblasti Sever, na základě plné moci
S TR A B A G  a.s.
odštěpný závod České Budějovice
oblast Sever
Parková 1205/11
326 00 Plzeň
(17)


